
 
 

UCHWAŁA NR VII/80/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie  z dnia  29 października 2024 r. 
w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                 
i o wolontariacie na rok 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Rada Gminy w Pawłowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Pawłów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2025 wprowadza się następującej zmiany: 

uchyla się w całości § 8 tj. „Wójt gminy Pawłów na podstawie potrzeb lokalnych może w drodze 
zarządzenia wskazać inne niż określone w § 7 ust. 1 zadania, które wymagają realizacji w celu ich zlecenia 
organizacjom pozarządowym na zasadach określonych w ustawie lub odrębnych przepisach”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4317


	UCHWAŁA NR VII/80/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T11:12:35+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




